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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 25.03.2010.

BODOVI - DJEVOJČICE    5.-6. RAZRED
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT

EJ
60 m 200 m 600 m VIS DALJ LOPTICA 4 X 60

I 19,0 19,0 20,0 19,0 20,0 20,0

II 15,0 17,0 16,0 15,5 16,0

I 20,0 18,0 19,0 20,0 18,0 10,0

II 10,0 12,5 17,0 14,0 12,0 9,0

I 18,0 20,0 15,0 18,0 16,0 15,0

II 11,0 16,0 11,0 17,0 10,0 12,0

I 16,0 12,5 13,0 13,0 13,0 19,0

II 13,0 12,0 12,0 9,0 14,0

I 17,0 14,0 14,0 11,0 14,0 8,0

II 9,0 8,0 10,0 9,0 8,0 7,0

I 8,0 15,0 18,0 15,5 17,0 18,0

II 9,0 8,0 15,0 11,0

I 14,0 11,0 10,0 19,0 17,0

II 12,0 10,0 11,0 13,0

1

3

KOTORIBA Kotoriba 
OŠ Kotoriba

KONDOR M. Središće 
OŠ Mursko Središće

4

132,0

197,0 18

14160,5

19

17

20

15

16

MLADOST Prelog 
OŠ Prelog

215,5

150,5PČELICE Sv.Martin na Muri 
OŠ Sv.Martin na Muri

199,5

146,0SOKOL Vratišinec 
OŠ Dr. Vinka Žganca Vratišinec

2

PRIBISLAVEC Pribislavec 
OŠ Pribislavec

5

PUME Nedelišće 
OŠ Nedelišće

7

6

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC

ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 25.03.2010.

BODOVI - DJEČACI 5.-6. RAZRED
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT

EJ
60 m 200 m 600 m VIS DALJ LOPTICA 4 X 60

I 11,5 15,0 15,0 20,0 17,0 20,0

II 9,0 12,0 17,0 13,0 16,0

I 13,0 20,0 7,0 19,0 12,0 19,0

II 4,0 17,0 5,0 16,0 4,0 17,0

I 19,0 9,0 19,0 15,0 20,0 10,0

II 14,0 7,0 8,0 16,0 6,0

I 17,5 18,0 20,0 9,5 15,0 14,0

II 7,0 14,0 9,0 6,0 7,0

I 20,0 19,0 17,0 18,0 9,0 15,0

II 5,0 10,0 6,0 9,5 3,0 3,0

I 15,0 11,0 10,0 14,0 18,0 18,0

II 8,0 8,0 13,0 5,0 12,0

I 17,5 6,0 13,0 12,0 14,0 11,0

II 11,5 5,0 4,0 11,0 10,0 9,0

I 16,0 13,0 14,0 8,0 8,0 8,0

II 6,0 12,0 11,0 7,0 2,0

I 10,0 18,0 11,0 13,0

II 3,0 2,0 5,0

I 16,0 16,0 19,0 4,0

II

74,0

120,08

PUME Nedelišće 
OŠ Nedelišće

5

SOKOL Vratišinec 
OŠ Dr. Vinka Žganca Vratišinec

151,5

16153,0

PČELICE Sv.Martin na Muri 
OŠ Sv.Martin na Muri

138,0

12

14

17

15

6

4

PRIBISLAVEC Pribislavec 
OŠ Pribislavec

1

3

2

KOTORIBA Kotoriba 
OŠ Kotoriba

183,5

19

13

18

KONDOR M. Središće 
OŠ Mursko Središće

MLADOST Prelog 
OŠ Prelog

172,0

145,0

VIDRA Kuršanec 
OŠ Kuršanec

163,0 20

10 DRAVA Donja Dubrava 
OŠ Donja Dubrava

55,0

9

ŠTRIGOVA Štrigova 
OŠ Štrigova

7

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 25.03.2010.

BODOVI - DJEVOJČICE 7.-8. RAZRED
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT

EJ
100 m 300 m 600 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 19,0 20,0 20,0 20,0 20,0 19,0

II 14,0 15,0 19,0 19,0 18,0 13,0

I 12,0 19,0 11,0 14,0 15,0 9,0

II 6,0 17,0 7,0 12,5 3,0 7,0

I 11,0 18,0 12,0 15,0 19,0 15,0

II 10,0 14,0 4,0 2,0 10,0

I 15,0 12,0 18,0 5,5 17,0 18,0

II 9,0 9,0 13,0 16,0

I 5,0 16,0 16,0 10,0 6,0 14,0

II 1,0 13,0 8,0 8,0 5,0 8,0

I 13,0 2,0 9,0 16,0 16,0 12,0

II 13,0

I 18,0 3,0 14,0 17,0 10,0 4,0

II 3,0 5,0 8,0 4,0

I 4,0 8,0 6,0 18,0 11,0 11,0

II 5,0 3,0 12,5 9,0 1,0

I 2,0 10,0 15,0 5,5 14,0 17,0

II 6,0 5,5 2,0 5,0

I 17,0 11,0 10,0 5,5 7,0 2,0

II 7,0 7,0 2,0 1,0 1,0

I 20,0 4,0 17,0 11,0 12,0 3,0

II

I 16,0 1,0 8,0 8,0 20,0

II 8,0 6,0

PUME Nedelišće 
OŠ Nedelišće

84,5

122,05

236,01

PRIBISLAVEC Pribislavec 
OŠ Pribislavec

ŠTRIGOVA Štrigova 
OŠ Štrigova

12

99,0

PONOS Podturen 
OŠ Podturen

MLADOST Prelog 
OŠ Prelog

147,5

149,0

10

17

7 VIDRA Kuršanec 
OŠ Kuršanec

99,0

11 MLADOST Draškovec 
OŠ Draškovec

97,5

10

16

19

14

20

15

9

18

4

PČELICE Sv.Martin na Muri 
OŠ Sv.Martin na Muri

ORLIĆI Čakovec 
III OŠ Čakovec

MLADOST Donji Kraljevec 
OŠ Donji Kraljevec

12

SOKOL Vratišinec 
OŠ Dr. Vinka Žganca Vratišinec

3

77,0

2 149,5

83,0

13

6

93,09 11KOTORIBA Kotoriba 
OŠ Kotoriba

8

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC

ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 25.03.2010.

BODOVI - DJEČACI   7.-8. RAZRED
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT

EJ
100 m 300 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 16,0 20,0 20,0 20,0 9,0 16,0

II 6,0 16,0 15,0 14,0

I 14,0 17,0 19,0 16,0 19,0 10,0

II 4,0 9,0 3,0 10,0 16,0

I 17,0 10,0 17,0 20,0 20,0

II 4,0 18,0 15,0

I 18,0 15,0 18,0 12,5 18,0

II 14,0 8,0

I 9,0 12,0 11,0 12,5 7,0 12,0

II 7,0 12,5 1,0 8,0

I 19,0 17,0 1,5 14,0 13,0

II 13,0 3,0

I 13,0 19,0 12,0 6,0 2,0 9,0

II 12,0 6,0 1,5 6,0

I 6,0 16,0 7,0 12,5 10,0 7,0

II 13,0 6,0 1,0

I 11,0 3,0 9,0 11,0 19,0

II 2,0 5,0 5,0

I 8,0 18,0 5,0 6,0 17,0

II 8,0

I 15,0 7,0 19,0 12,0

II 4,0

I 3,0 5,0 14,0 15,0 4,0

II 4,0 9,0 6,0

I 10,0 15,0 18,0 3,0

II 1,0

I 10,0 2,0 13,0 8,0

II 5,0 4,0

I 11,0 2,0 17,0 2,0

II 8,0

I 20,0 1,0 3,0 11,0

II 1,0
16

GORANI  G. Mihaljevec 
OŠ Gornji Mihaljevec

73,0

10

MLADOST Donji Kraljevec 
OŠ Donji Kraljevec

6

DRAVA Donja Dubrava 
OŠ Donja Dubrava

5

11

KOTORIBA Kotoriba 
OŠ Kotoriba

106,0

GORAN Sv.Juraj na Bregu 
OŠ I.G.Kovačić Sv.Juraj na Bregu

52,0

KONDOR Mursko Središće 
OŠ Mursko Središće

42,0

15

13

8

17120,54

52,0

VIHOR Strahoninec 
OŠ Strahoninec

14

13

172,0

9

20

15

69,0

19

89,5

MLADOST Draškovec 
OŠ Draškovec

7

12MLADOST Prelog 
OŠ Prelog

47,0

75,0

8

16

10

PONOS Podturen 
OŠ Podturen

14

95,5

133,0

156,0PČELICE Sv.Martin na Muri 
OŠ Sv.Martin na Muri

94,5

SOKOL Vratišinec 
OŠ Dr. Vinka Žganca Vratišinec

3

7

ŠTRIGOVA Štrigova 
OŠ Štrigova

6

12

PUME Nedelišće 
OŠ Nedelišće

1

PRIBISLAVEC Pribislavec 
OŠ Pribislavec

2

5

11

9 VIDRA Kuršanec 
OŠ Kuršanec

83,0 18

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVA VUK 98 MLADOST Prelog 9,16

2 MONIKA MARKAČ 98 KOTORIBA Kotoriba 10,06

3 PETRA MLINARIĆ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 10,16

4 MANUELA FRANČIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 10,32

5 RAMONA POSAVEC 98 PUME Nedelišće 10,35

6 LUCIJA TUKSAR 99 SOKOL Vratišinec 10,45

7 KLAUDIJA VRBIČIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 10,60

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MAJA FERLIN 99 PUME Nedelišće 8,75

2 KATARINA TUKSAR 97 KONDOR Mursko Središće 9,27

3 STELA OBRADOVIĆ 98 SOKOL Vratišinec 9,31

4 DORIS ŠAJN 98 KOTORIBA Kotoriba 9,80

5 LARA KLARIĆ 97 MLADOST Prelog 9,83

6 INKA VARGA 98 PRIBISLAVEC Pribislavec 9,91

7 DORA OLETIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri NS

60 m (ž) 5.-6. RAZRED GRUPA ...1/2 

Ime i prezime

60 m (ž) 5.-6. RAZRED GRUPA ...2/2 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 1/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MAJA FERLIN 99 PUME Nedelišće 8,75 20,0

2 IVA VUK 98 MLADOST Prelog 9,16 19,0

3 KATARINA TUKSAR 97 KONDOR Mursko Središće 9,27 18,0

4 STELA OBRADOVIĆ 98 SOKOL Vratišinec 9,31 17,0

5 DORIS ŠAJN 98 KOTORIBA Kotoriba 9,80 16,0

6 LARA KLARIĆ 97 MLADOST Prelog 9,83 15,0

7 INKA VARGA 98 PRIBISLAVEC Pribislavec 9,91 14,0

8 MONIKA MARKAČ 98 KOTORIBA Kotoriba 10,06 13,0

9 PETRA MLINARIĆ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 10,16 12,0

10 MANUELA FRANČIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 10,32 11,0

11 RAMONA POSAVEC 98 PUME Nedelišće 10,35 10,0

12 LUCIJA TUKSAR 99 SOKOL Vratišinec 10,45 9,0

13 KLAUDIJA VRBIČIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 10,60 8,0

DORA OLETIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri NS

60 m (ž) 5.-6. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 2/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MATIJA BIŠKUP 97 VIDRA Kuršanec 8,53

2 ANTE ČONKAŠ 97 MLADOST Prelog 9,34

3 TONI LATIN 98 KOTORIBA Kotoriba 9,57

4 KARLO MARCIJUŠ 98 PUME Nedelišće 9,60

5 DOMINIK MAðARIĆ 99 SOKOL Vratišinec 9,64

6 KEVIN BOGDAN 99 ŠTRIGOVA Štrigova 9,84

7 ŽAN BAKAN 97 KONDOR Mursko Središće 10,41

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JAN REBERNIK 97 ŠTRIGOVA Štrigova 8,47

2 EMANUEL PUKLAVEC 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 9,15

3 KARLO ŽGANEC 98 SOKOL Vratišinec 9,25

4 DARIO NAð 97 KOTORIBA Kotoriba 9,27

5 MARKO HORVAT 99 VIDRA Kuršanec 9,30

6 DARIO LISJAK 98 KONDOR Mursko Središće 9,32

7 LEON ORŠOŠ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 9,40

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ERIK BAJS 98 VIHOR Strahoninec 8,89

2 NIKOLA TKALEC 97 PUME Nedelišće 9,15

3 DINO KARLOVČEC 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 9,34

4 MATEO SUŠEC 97 MLADOST Prelog 9,41

5 MARIO BORKO 97 II OŠ ČAKOVEC 9,80

6 LUKA HIŽMAN 97 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

60 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...2/3 

Ime i prezime

60 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...1/3 

Ime i prezime

60 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...3/3 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 3/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JAN REBERNIK 97 ŠTRIGOVA Štrigova 8,47 20,0

2 MATIJA BIŠKUP 97 VIDRA Kuršanec 8,53 19,0

3 ERIK BAJS 98 VIHOR Strahoninec 8,89 -

4 EMANUEL PUKLAVEC 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 9,15 17,5

4 NIKOLA TKALEC 97 PUME Nedelišće 9,15 17,5

6 KARLO ŽGANEC 98 SOKOL Vratišinec 9,25 16,0

7 DARIO NAð 97 KOTORIBA Kotoriba 9,27 15,0

8 MARKO HORVAT 99 VIDRA Kuršanec 9,30 14,0

9 DARIO LISJAK 98 KONDOR Mursko Središće 9,32 13,0

10 ANTE ČONKAŠ 97 MLADOST Prelog 9,34 11,5

10 DINO KARLOVČEC 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 9,34 11,5

12 LEON ORŠOŠ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 9,40 10,0

13 MATEO SUŠEC 97 MLADOST Prelog 9,41 9,0

14 TONI LATIN 98 KOTORIBA Kotoriba 9,57 8,0

15 KARLO MARCIJUŠ 98 PUME Nedelišće 9,60 7,0

16 DOMINIK MAðARIĆ 99 SOKOL Vratišinec 9,64 6,0

17 MARIO BORKO 97 II OŠ ČAKOVEC 9,80 -

18 KEVIN BOGDAN 99 ŠTRIGOVA Štrigova 9,84 5,0

19 ŽAN BAKAN 97 KONDOR Mursko Središće 10,41 4,0

LUKA HIŽMAN 97 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

60 m (m) 5.-6. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 4/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SARA SENČAR 99 PUME Nedelišće 14,47

2 DARIA VUK 96 MLADOST Prelog 15,64

3 KARLA REMENAR 96 ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,75

4 VALERIJA PINTARIĆ 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 15,80

5 NIKOLINA BOŠNJAK 96 SOKOL Vratišinec 15,82

6 MATEJA ŠKODA 95 KOTORIBA Kotoriba 16,83

7 LUCIJA KERMAN 96 ŠTRIGOVA Štrigova 16,85

8 EDITA RUŽMAN 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 16,97

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MATEJA JAMBROVIĆ 96 MLADOST Draškovec 12,13

2 KORINA ðURKIN 95 VIDRA Kuršanec 14,15

3 TENA BIBER 96 SOKOL Vratišinec 14,19

4 JELENA MEZGA 95 PONOS Podturen 15,53

5 ROBERTA HOZJAK 96 MLADOST Prelog 15,74

6 PAULA PUFEK 97 ŠTRIGOVA Štrigova 16,38

7 TAMARA ČUKULIC 95 KOTORIBA Kotoriba 17,00

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VANESA NOVAK 96 PUME Nedelišće 13,38

2 MARINA ŽUNIĆ 94 PRIBISLAVEC Pribislavec 14,36

3 ERIKA FRANČIĆ 95 ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,41

4 IVANA VADLJA 95 MLADOST Donji Kraljevec 15,25

5 KLARA OVČAR 96 PONOS Podturen 16,02

6 KRISTINA SAKAČ 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 16,65

7 DORA FRIŠČIĆ 95 VIDRA Kuršanec 16,70

Ime i prezime

100 m (ž) 7-8. RAZRED GRUPA ...2/3 

Ime i prezime

100 m (ž) 7-8. RAZRED GRUPA ...1/3 

100 m (ž) 7-8. RAZRED GRUPA ...3/3 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 5/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MATEJA JAMBROVIĆ 96 MLADOST Draškovec 12,13 20,0

2 VANESA NOVAK 96 PUME Nedelišće 13,38 19,0

3 KORINA ðURKIN 95 VIDRA Kuršanec 14,15 18,0

4 TENA BIBER 96 SOKOL Vratišinec 14,19 17,0

5 MARINA ŽUNIĆ 94 PRIBISLAVEC Pribislavec 14,36 16,0

6 ERIKA FRANČIĆ 95 ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,41 15,0

7 SARA SENČAR 99 PUME Nedelišće 14,47 14,0

8 IVANA VADLJA 95 MLADOST Donji Kraljevec 15,25 13,0

9 JELENA MEZGA 95 PONOS Podturen 15,53 12,0

10 DARIA VUK 96 MLADOST Prelog 15,64 11,0

11 ROBERTA HOZJAK 96 MLADOST Prelog 15,74 10,0

12 KARLA REMENAR 96 ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,75 9,0

13 VALERIJA PINTARIĆ 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 15,80 8,0

14 NIKOLINA BOŠNJAK 96 SOKOL Vratišinec 15,82 7,0

15 KLARA OVČAR 96 PONOS Podturen 16,02 6,0

16 PAULA PUFEK 97 ŠTRIGOVA Štrigova 16,38 5,0

17 KRISTINA SAKAČ 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 16,65 4,0

18 DORA FRIŠČIĆ 95 VIDRA Kuršanec 16,70 3,0

19 MATEJA ŠKODA 95 KOTORIBA Kotoriba 16,83 2,0

20 LUCIJA KERMAN 96 ŠTRIGOVA Štrigova 16,85 1,0

21 EDITA RUŽMAN 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 16,97

22 TAMARA ČUKULIC 95 KOTORIBA Kotoriba 17,00

100 m (ž) 7-8. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 6/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 PATRIK PAVLEKOVIĆ 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 12,90

2 ALEN KRNJAK 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 13,49

3 IVAN BAJKOVEC 95 VIDRA Kuršanec 13,72

4 FILIP SRNEC 96 SOKOL Vratišinec 14,31

5 KARLO STOJKOV 96 KOTORIBA Kotoriba 14,47

6 ZORAN PERAS 98 GORAN Sv.Juraj na Bregu 14,70

7 MARSEL ŠTRUKELJ 96 PUME Nedelišće 14,76

DENIS VUK 96 MLADOST Prelog DQ

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MATIA KOZAR 95 VIHOR Strahoninec 13,02

2 KARLO KOČEVAR 95 PONOS Podturen 13,57

3 DAMJAN KOVAČIĆ 96 ŠTRIGOVA Štrigova 13,75

4 MATEO HABJAN 95 DRAVA Donja Dubrava 13,88

5 FILIP CEROVEC 96 KONDOR Mursko Središće 14,63

6 KRISTIJAN HORVAT 98 GORANI Gornji Mihaljevec 14,83

7 DENIS FARKAŠ 96 SOKOL Vratišinec DQ

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUKA FILIPOVIĆ 96 PONOS Podturen 13,64

2 IVAN NOVAK 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 14,09

3 NIKOLA KOVAČIĆ 95 ŠTRIGOVA Štrigova 14,16

4 KARLO JAMBROVIĆ 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 14,25

5 SEBASTIJAN NOVAK 95 VIDRA Kuršanec 14,40

6 DINO HALABAREC 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 14,97

7 IVAN KAVRAN 95 MLADOST Draškovec 15,05

8 IVAN LADIĆ 97 GORANI Gornji Mihaljevec 15,88

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARKO UJLAKI 95 KOTORIBA Kotoriba 12,23

2 PATRIK ŠIMUNIĆ 97 MLADOST Prelog 13,15

3 ALEŠ RUŽIĆ 96 PUME Nedelišće 13,26

4 KARLO SINKOVIĆ GAŠPARIĆ95 MLADOST Donji Kraljevec 13,37

5 LEON ZOBIĆ 95 KONDOR Mursko Središće 13,96

6 NIKO PAHEK 96 DRAVA Donja Dubrava 13,98

7 IVAN ZADRAVEC 95 VIHOR Strahoninec DQ

100 m (m) 7-8. RAZRED GRUPA ...2/4 

Ime i prezime

100 m (m) 7-8. RAZRED GRUPA ...3/4 

Ime i prezime

100 m (m) 7-8. RAZRED GRUPA ...1/4 

Ime i prezime

100 m (m) 7-8. RAZRED GRUPA ...4/4 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 7/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARKO UJLAKI 95 KOTORIBA Kotoriba 12,23 20,0

2 PATRIK PAVLEKOVIĆ 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 12,90 19,0

3 MATIA KOZAR 95 VIHOR Strahoninec 13,02 18,0

4 PATRIK ŠIMUNIĆ 97 MLADOST Prelog 13,15 17,0

5 ALEŠ RUŽIĆ 96 PUME Nedelišće 13,26 16,0

6 KARLO SINKOVIĆ GAŠPARIĆ95 MLADOST Donji Kraljevec 13,37 15,0

7 ALEN KRNJAK 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 13,49 14,0

8 KARLO KOČEVAR 95 PONOS Podturen 13,57 13,0

9 LUKA FILIPOVIĆ 96 PONOS Podturen 13,64 12,0

10 IVAN BAJKOVEC 95 VIDRA Kuršanec 13,72 11,0

11 DAMJAN KOVAČIĆ 96 ŠTRIGOVA Štrigova 13,75 10,0

12 MATEO HABJAN 95 DRAVA Donja Dubrava 13,88 9,0

13 LEON ZOBIĆ 95 KONDOR Mursko Središće 13,96 8,0

14 NIKO PAHEK 96 DRAVA Donja Dubrava 13,98 7,0

15 IVAN NOVAK 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 14,09 6,0

16 NIKOLA KOVAČIĆ 95 ŠTRIGOVA Štrigova 14,16 5,0

17 KARLO JAMBROVIĆ 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 14,25 4,0

18 FILIP SRNEC 96 SOKOL Vratišinec 14,31 3,0

19 SEBASTIJAN NOVAK 95 VIDRA Kuršanec 14,40 2,0

20 KARLO STOJKOV 96 KOTORIBA Kotoriba 14,47 1,0

21 FILIP CEROVEC 96 KONDOR Mursko Središće 14,63

22 ZORAN PERAS 98 GORAN Sv.Juraj na Bregu 14,70

23 MARSEL ŠTRUKELJ 96 PUME Nedelišće 14,76

24 KRISTIJAN HORVAT 98 GORANI Gornji Mihaljevec 14,83

25 DINO HALABAREC 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 14,97

26 IVAN KAVRAN 95 MLADOST Draškovec 15,05

27 IVAN LADIĆ 97 GORANI Gornji Mihaljevec 15,88

DENIS VUK 96 MLADOST Prelog DQ

DENIS FARKAŠ 96 SOKOL Vratišinec DQ

IVAN ZADRAVEC 95 VIHOR Strahoninec DQ

100 m (m) 7-8. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 8/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TATJANA HAJDINJAK 97 MLADOST Prelog 32,19

2 JOSIPA MATOŠA 98 KONDOR Mursko Središće 34,55

3 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 99 PUME Nedelišće 36,16

4 SABINA IGNAC 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 39,60

5 SARA BAUMGARTNER 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 40,13

6 LARA SRNEC 98 SOKOL Vratišinec 41,78

7 INES HOZJAK 98 KOTORIBA Kotoriba NS

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LANA KOVAČIĆ 98 KONDOR Mursko Središće 31,31

2 ANAMARIJA GAVEZ 00 PUME Nedelišće 33,70

3 LARA ŠESTAN 97 MLADOST Prelog 34,01

4 REBEKA PERČIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 35,43

5 LAURA ZADRAVEC 97 SOKOL Vratišinec 35,85

6 KATARINA ŠKODA KOTORIBA Kotoriba 36,16

7 JELENA BOGDAN 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 36,97

200 m (ž) 5.-6. RAZRED GRUPA ...2/2 

Ime i prezime

Ime i prezime

200 m (ž) 5.-6. RAZRED GRUPA ...1/2 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 9/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LANA KOVAČIĆ 98 KONDOR Mursko Središće 31,31 20,0

2 TATJANA HAJDINJAK 97 MLADOST Prelog 32,19 19,0

3 ANAMARIJA GAVEZ 00 PUME Nedelišće 33,70 18,0

4 LARA ŠESTAN 97 MLADOST Prelog 34,01 17,0

5 JOSIPA MATOŠA 98 KONDOR Mursko Središće 34,55 16,0

6 REBEKA PERČIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 35,43 15,0

7 LAURA ZADRAVEC 97 SOKOL Vratišinec 35,85 14,0

8 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 99 PUME Nedelišće 36,16 12,5

8 KATARINA ŠKODA KOTORIBA Kotoriba 36,16 12,5

10 JELENA BOGDAN 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 36,97 11,0

11 SABINA IGNAC 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 39,60 10,0

12 SARA BAUMGARTNER 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 40,13 9,0

13 LARA SRNEC 98 SOKOL Vratišinec 41,78 8,0

INES HOZJAK 98 KOTORIBA Kotoriba NS

200 m (ž) 5.-6. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 10/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUKA BLAGOJEVIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 31,76

2 DANIJEL ŠTEFULJ 99 PUME Nedelišće 33,80

3 MANUEL BISTROVIĆ 97 SOKOL Vratišinec 33,88

4 MATIJA SABOL 97 KOTORIBA Kotoriba 34,00

5 ANTONIO STANKOVIĆ 98 ŠTRIGOVA Štrigova 34,40

6 NIKOLA MURŠIĆ 97 VIDRA Kuršanec 34,82

7 MARIO HUIĆ 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 35,62

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DARIO VIZINGER 98 PUME Nedelišće 31,28

2 IVAN HAJDINJAK 97 DRAVA Donja Dubrava 32,40

3 SEBASTIJAN NOVINIĆ 98 SOKOL Vratišinec 33,90

4 LUKA JAKUP 97 VIDRA Kuršanec 34,56

5 ADRIAN ZVOŠEC 98 KOTORIBA Kotoriba 34,60

EMIL TIZAJ 98 MLADOST Prelog NS

MIRAN TRSTENJAK 96 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ROBERT JEZERNIK 97 KONDOR Mursko Središće 28,24

2 NINO MIKULIĆ 97 VIHOR Strahoninec 29,73

3 NIKOLA FERLIN 97 ŠTRIGOVA Štrigova 31,16

4 DENIS VUK 97 MLADOST Prelog 32,44

5 PETAR PADARIĆ 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 35,68

IVAN GOMBAR 97 PRIBISLAVEC Pribislavec DQ

Ime i prezime

Ime i prezime

200 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...2/3 

200 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...1/3 

200 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...3/3 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 11/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ROBERT JEZERNIK 97 KONDOR Mursko Središće 28,24 20,0

2 NINO MIKULIĆ 97 VIHOR Strahoninec 29,73

3 NIKOLA FERLIN 97 ŠTRIGOVA Štrigova 31,16 19,0

4 DARIO VIZINGER 98 PUME Nedelišće 31,28 18,0

5 LUKA BLAGOJEVIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 31,76 17,0

6 IVAN HAJDINJAK 97 DRAVA Donja Dubrava 32,40 16,0

7 DENIS VUK 97 MLADOST Prelog 32,44 15,0

8 DANIJEL ŠTEFULJ 99 PUME Nedelišće 33,80 14,0

9 MANUEL BISTROVIĆ 97 SOKOL Vratišinec 33,88 13,0

10 SEBASTIJAN NOVINIĆ 98 SOKOL Vratišinec 33,90 12,0

11 MATIJA SABOL 97 KOTORIBA Kotoriba 34,00 11,0

12 ANTONIO STANKOVIĆ 98 ŠTRIGOVA Štrigova 34,40 10,0

13 LUKA JAKUP 97 VIDRA Kuršanec 34,56 9,0

14 ADRIAN ZVOŠEC 98 KOTORIBA Kotoriba 34,60 8,0

15 NIKOLA MURŠIĆ 97 VIDRA Kuršanec 34,82 7,0

16 MARIO HUIĆ 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 35,62 6,0

17 PETAR PADARIĆ 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 35,68 5,0

EMIL TIZAJ 98 MLADOST Prelog NS

MIRAN TRSTENJAK 96 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

IVAN GOMBAR 97 PRIBISLAVEC Pribislavec DQ

200 m (m) 5.-6. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 12/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VERONIKA KOVAČ 97 PONOS Podturen 45,03

2 JASMINA HORVAT 97 ŠTRIGOVA Štrigova 50,05

3 MARTA FEGEŠ 96 PUME Nedelišće 50,97

4 IVANA HREN 96 SOKOL Vratišinec 54,44

5 ELA TRSTENJAK 98 ORLIĆI III OŠ Čakovec 55,77

6 MARTA VOJVODA 96 KOTORIBA Kotoriba 57,97

ŽELJKA TURK 96 MLADOST Draškovec NS

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VLATKA SEKIRNIK 96 PUME Nedelišće 43,52

2 DONA DOLENEC 95 MLADOST Prelog 51,28

3 SANJA SOVIĆ 96 ŠTRIGOVA Štrigova 51,53

4 IVANA HORVAT 96 VIDRA Kuršanec 1:00,94

5 ANA BALENT 97 MLADOST Donji Kraljevec 1:02,28

6 VANESA ŠKUBA 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 1:03,26

7 ANDREJA BELOVIĆ 98 PRIBISLAVEC Pribislavec 1:06,87

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVA NOVAK 96 EKO TIGRIĆI Šenkovec 46,70

2 ŽAKLINA PONGRAC 96 MLADOST Prelog 46,72

3 NINA BOGOMOLEC 95 ORLIĆI III OŠ Čakovec 52,25

4 MONIKA ZADRAVEC 95 SOKOL Vratišinec 57,47

5 LUCIJA MARðETKO 95 MLADOST Draškovec 59,74

6 MIRNA MIŠČIN 96 MLADOST Donji Kraljevec 1:03,78

MAJA NOVAK 95 VIDRA Kuršanec NS

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BARBARA ZADRAVEC 96 SVETA MARIJA 46,60

2 ELIZABETA NEDELJKO 95 PONOS Podturen 49,61

3 MARTINA TURK 97 KONDOR Mursko Središće 50,60

4 SARA FUNDAK 95 KOTORIBA Kotoriba 54,44

5 LEA KOS 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 57,21

6 PATRICIJA HORVAT 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 58,75

300 m (ž) 7-8. RAZRED 

300 m (ž) 7-8. RAZRED GRUPA ...1/4 

Ime i prezime

GRUPA ...2/4

Ime i prezime

300 m (ž) 7-8. RAZRED GRUPA ...3/4 

Ime i prezime

300 m (ž) 7-8. RAZRED GRUPA ...4/4 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 13/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VLATKA SEKIRNIK 96 PUME Nedelišće 43,52 20,0

2 VERONIKA KOVAČ 97 PONOS Podturen 45,03 19,0

3 BARBARA ZADRAVEC 96 SVETA MARIJA 46,60

4 IVA NOVAK 96 EKO TIGRIĆI Šenkovec 46,70

5 ŽAKLINA PONGRAC 96 MLADOST Prelog 46,72 18,0

6 ELIZABETA NEDELJKO 95 PONOS Podturen 49,61 17,0

7 JASMINA HORVAT 97 ŠTRIGOVA Štrigova 50,05 16,0

8 MARTINA TURK 97 KONDOR Mursko Središće 50,60

9 MARTA FEGEŠ 96 PUME Nedelišće 50,97 15,0

10 DONA DOLENEC 95 MLADOST Prelog 51,28 14,0

11 SANJA SOVIĆ 96 ŠTRIGOVA Štrigova 51,53 13,0

12 NINA BOGOMOLEC 95 ORLIĆI III OŠ Čakovec 52,25 12,0

13 IVANA HREN 96 SOKOL Vratišinec 54,44 11,0

14 SARA FUNDAK 95 KOTORIBA Kotoriba 54,44 10,0

15 ELA TRSTENJAK 98 ORLIĆI III OŠ Čakovec 55,77 9,0

16 LEA KOS 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 57,21 8,0

17 MONIKA ZADRAVEC 95 SOKOL Vratišinec 57,47 7,0

18 MARTA VOJVODA 96 KOTORIBA Kotoriba 57,97 6,0

19 PATRICIJA HORVAT 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 58,75 5,0

20 LUCIJA MARðETKO 95 MLADOST Draškovec 59,74 4,0

21 IVANA HORVAT 96 VIDRA Kuršanec 1:00,94 3,0

22 ANA BALENT 97 MLADOST Donji Kraljevec 1:02,28 2,0

23 VANESA ŠKUBA 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 1:03,26 1,0

24 MIRNA MIŠČIN 96 MLADOST Donji Kraljevec 1:03,78

25 ANDREJA BELOVIĆ 98 PRIBISLAVEC Pribislavec 1:06,87

ŽELJKA TURK 96 MLADOST Draškovec NS

MAJA NOVAK 95 VIDRA Kuršanec NS

UKUPNO

Ime i prezime

300 m (ž) 7-8. RAZRED 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 14/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LEONARD MESARIĆ 96 GORAN Sv.Juraj na Bregu 44,29

2 ALEKSANDAR NOVAK 95 KONDOR Mursko Središće 46,55

3 DOMAGOJ KOŠIR 95 PUME Nedelišće 46,90

4 JULIJAN NOVAK 95 GORANI Gornji Mihaljevec 48,97

5 MARKO NOVAK 95 ŠTRIGOVA Štrigova 49,47

6 IVAN POSEDI 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 49,91

7 HRVOJE MALEK 96 MLADOST Prelog NZ

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 PATRIK ŠKVORC 96 GORAN Sv.Juraj na Bregu 43,42

2 ERIK KORAJ 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 46,53

3 DARIO DUŠ 95 MLADOST Donji Kraljevec 46,72

4 ALEN HERTARIĆ 95 SOKOL Vratišinec 47,20

5 IVAN HORVAT 95 DRAVA Donja Dubrava 49,90

6 DENIS BAKAČ 95 PONOS Podturen 52,34

7 BORIS BALOG 96 KOTORIBA Kotoriba 53,69

8 ANTONIO JEZERČIĆ 97 MLADOST Draškovec 55,35

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KRUNOSLAV MAJERIĆ 96 PONOS Podturen 42,30

2 MATEO PERČIĆ 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 43,38

3 DAVID MIHOCI 95 MLADOST Draškovec 44,94

4 IVAN TOPLIČANEC 96 VIDRA Kuršanec 48,50

5 KRISTIJAN ŽIŽEK 95 ŠTRIGOVA Štrigova 48,83

6 MATIJA NOVAK 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 51,25

7 LIVIO VUK 95 MLADOST Prelog 51,34

8 IVAN TROJKO 96 KOTORIBA Kotoriba 53,00

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KARLO KOCIJAN 95 PUME Nedelišće 41,67

2 LUKA ČALOPA 96 KONDOR Mursko Središće 43,16

3 ALAN KRALJ 95 VIHOR Strahoninec 43,97

4 MATIJA LEHKEC 95 VIHOR Strahoninec 44,25

5 ROBERT DOMINIĆ 95 DRAVA Donja Dubrava 44,59

6 SINIŠA KOCEN 95 GORANI Gornji Mihaljevec 45,78

7 DINO DUNJKO 95 SOKOL Vratišinec 46,90

8 DENI ZANJKO 96 VIDRA Kuršanec 50,75

GRUPA ...1/4 

Ime i prezime

300 m (m) 7-8. RAZRED 

300 m (m) 7-8. RAZRED GRUPA ...2/4 

Ime i prezime

300 m (m) 7-8. RAZRED GRUPA ...3/4 

Ime i prezime

300 m (m) 7-8. RAZRED GRUPA ...4/4 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 15/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KARLO KOCIJAN 95 PUME Nedelišće 41,67 20,0

2 KRUNOSLAV MAJERIĆ 96 PONOS Podturen 42,30 19,0

3 LUKA ČALOPA 96 KONDOR Mursko Središće 43,16 18,0

4 MATEO PERČIĆ 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 43,38 17,0

5 PATRIK ŠKVORC 96 GORAN Sv.Juraj na Bregu 43,42 16,0

6 ALAN KRALJ 95 VIHOR Strahoninec 43,97 15,0

7 MATIJA LEHKEC 95 VIHOR Strahoninec 44,25 14,0

8 LEONARD MESARIĆ 96 GORAN Sv.Juraj na Bregu 44,29 13,0

9 ROBERT DOMINIĆ 95 DRAVA Donja Dubrava 44,59 12,0

10 DAVID MIHOCI 95 MLADOST Draškovec 44,94 11,0

11 SINIŠA KOCEN 95 GORANI Gornji Mihaljevec 45,78 10,0

12 ERIK KORAJ 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 46,53 9,0

13 ALEKSANDAR NOVAK 95 KONDOR Mursko Središće 46,55 8,0

14 DARIO DUŠ 95 MLADOST Donji Kraljevec 46,72 7,0

15 DOMAGOJ KOŠIR 95 PUME Nedelišće 46,90 6,0

16 DINO DUNJKO 95 SOKOL Vratišinec 46,90 5,0

17 ALEN HERTARIĆ 95 SOKOL Vratišinec 47,20 4,0

18 IVAN TOPLIČANEC 96 VIDRA Kuršanec 48,50 3,0

19 KRISTIJAN ŽIŽEK 95 ŠTRIGOVA Štrigova 48,83 2,0

20 JULIJAN NOVAK 95 GORANI Gornji Mihaljevec 48,97 1,0

21 MARKO NOVAK 95 ŠTRIGOVA Štrigova 49,47

22 IVAN HORVAT 95 DRAVA Donja Dubrava 49,90

23 IVAN POSEDI 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 49,91

24 DENI ZANJKO 96 VIDRA Kuršanec 50,75

25 MATIJA NOVAK 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 51,25

26 LIVIO VUK 95 MLADOST Prelog 51,34

27 DENIS BAKAČ 95 PONOS Podturen 52,34

28 IVAN TROJKO 96 KOTORIBA Kotoriba 53,00

29 BORIS BALOG 96 KOTORIBA Kotoriba 53,69

30 ANTONIO JEZERČIĆ 97 MLADOST Draškovec 55,35

HRVOJE MALEK 96 MLADOST Prelog NZ

UKUPNO

Ime i prezime

300 m (m) 7-8. RAZRED 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 16/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 30 ELENA MARTINČEVIĆ 98 MLADOST Prelog 2:02,74

2 70 HELENA JEKIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:11,35

3 51 DARIJA GAVEZ 97 PUME Nedelišće 2:11,91

4 49 NIKOLINA MATOŠ 98 KOTORIBA Kotoriba 2:35,37

5 62 TEA ŽGANEC 97 KONDOR Mursko Središće 2:45,30

6 60 MELANIA MRAZOVIĆ 97 SOKOL Vratišinec 3:16,85

50 TIJANA NOVAK 98 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 75 TENA MARČEC 98 PUME Nedelišće 2:08,34

2 91 VIKTORIJA MIKLOŠKA 97 MLADOST Prelog 2:14,31

3 72 SARA MITRAŠINOVIĆ 98 KONDOR Mursko Središće 2:19,98

4 85 VANESA OBADIĆ 98 SOKOL Vratišinec 2:29,09

5 90 MELENA ZVOŠEC 97 KOTORIBA Kotoriba 2:30,75

71 DAJANA ZORČEC 98 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

600 m (ž) 5.-6. RAZRED GRUPA ...2/2 

Ime i prezime

600 m (ž) 5.-6. RAZRED GRUPA ...1/2 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 17/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 30 ELENA MARTINČEVIĆ 98 MLADOST Prelog 2:02,74 20,0

2 75 TENA MARČEC 98 PUME Nedelišće 2:08,34 19,0

3 70 HELENA JEKIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:11,35 18,0

4 51 DARIJA GAVEZ 97 PUME Nedelišće 2:11,91 17,0

5 91 VIKTORIJA MIKLOŠKA 97 MLADOST Prelog 2:14,31 16,0

6 72 SARA MITRAŠINOVIĆ 98 KONDOR Mursko Središće 2:19,98 15,0

7 85 VANESA OBADIĆ 98 SOKOL Vratišinec 2:29,09 14,0

8 90 MELENA ZVOŠEC 97 KOTORIBA Kotoriba 2:30,75 13,0

9 49 NIKOLINA MATOŠ 98 KOTORIBA Kotoriba 2:35,37 12,0

10 62 TEA ŽGANEC 97 KONDOR Mursko Središće 2:45,30 11,0

11 60 MELANIA MRAZOVIĆ 97 SOKOL Vratišinec 3:16,85 10,0

50 TIJANA NOVAK 98 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

71 DAJANA ZORČEC 98 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

600 m (ž) 5.-6. RAZRED 

Ime i prezime

UKUPNO

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 18/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 224 LUKA NOVINŠČAK 98 ŠTRIGOVA Štrigova 2:03,66

2 227 KARLO MLAKAR 97 DRAVA Donja Dubrava 2:04,58

3 219 MATEO VINCEK 99 SOKOL Vratišinec 2:05,43

4 222 KRISTIJAN PADARIĆ 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:05,87

5 223 DRAŽEN MLINARIĆ 98 MLADOST Prelog 2:07,11

6 225 NEVEN ANDRION 98 KOTORIBA Kotoriba 2:10,75

7 226 FRAN KOVAČIĆ 97 PUME Nedelišće 2:11,31

8 220 ROBIN ZANJKO 99 VIDRA Kuršanec 2:12,00

9 221 DENIS KIVAČ 98 KONDOR Mursko Središće 2:12,56

10 228 SEBASTIJAN HAJDAROVIĆ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 2:52,78

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 233 GABRIJEL STOJANOVIĆ 97 PUME Nedelišće 1:54,52

2 236 SIMON NOVAK 97 VIDRA Kuršanec 1:58,14

3 237 TIN SANJKOVIĆ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 2:00,60

4 231 MANUEL VLAH 98 MLADOST Prelog 2:04,70

5 230 FRANKO HORVAT 98 SOKOL Vratišinec 2:10,48

6 235 DAMJAN KOVAČ 97 ŠTRIGOVA Štrigova 2:14,19

7 232 DAVOR MUNðAR 97 KONDOR Mursko Središće 2:20,62

8 238 PATRIK KRZNAR 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:31,33

229 BENJAMIN ŠTIRINIĆ 98 DRAVA Donja Dubrava NS

234 PETAR IGNAC 97 KOTORIBA Kotoriba NS

Ime i prezime

600 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...1/2 

Ime i prezime

600 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...2/2 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 19/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 233 GABRIJEL STOJANOVIĆ 97 PUME Nedelišće 1:54,52 20,0

2 236 SIMON NOVAK 97 VIDRA Kuršanec 1:58,14 19,0

3 237 TIN SANJKOVIĆ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 2:00,60 18,0

4 224 LUKA NOVINŠČAK 98 ŠTRIGOVA Štrigova 2:03,66 17,0

5 227 KARLO MLAKAR 97 DRAVA Donja Dubrava 2:04,58 16,0

6 231 MANUEL VLAH 98 MLADOST Prelog 2:04,70 15,0

7 219 MATEO VINCEK 99 SOKOL Vratišinec 2:05,43 14,0

8 222 KRISTIJAN PADARIĆ 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:05,87 13,0

9 223 DRAŽEN MLINARIĆ 98 MLADOST Prelog 2:07,11 12,0

10 230 FRANKO HORVAT 98 SOKOL Vratišinec 2:10,48 11,0

11 225 NEVEN ANDRION 98 KOTORIBA Kotoriba 2:10,75 10,0

12 226 FRAN KOVAČIĆ 97 PUME Nedelišće 2:11,31 9,0

13 220 ROBIN ZANJKO 99 VIDRA Kuršanec 2:12,00 8,0

14 221 DENIS KIVAČ 98 KONDOR Mursko Središće 2:12,56 7,0

15 235 DAMJAN KOVAČ 97 ŠTRIGOVA Štrigova 2:14,19 6,0

16 232 DAVOR MUNðAR 97 KONDOR Mursko Središće 2:20,62 5,0

17 238 PATRIK KRZNAR 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:31,33 4,0

18 228 SEBASTIJAN HAJDAROVIĆ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 2:52,78 3,0

229 BENJAMIN ŠTIRINIĆ 98 DRAVA Donja Dubrava NS

234 PETAR IGNAC 97 KOTORIBA Kotoriba NS

600 m (m) 5.-6. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 20/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 242 SARA ŠPIRANEC 96 PUME Nedelišće 1:58,93

2 239 ENA BABIĆ 98 ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:05,47

3 241 IVANA ŠTAMPAR 96 MLADOST Prelog 2:06,59

4 249 REBEKA HORVAT 95 SOKOL Vratišinec 2:09,27

5 240 PETRA POSEDI 97 ŠTRIGOVA Štrigova 2:09,55

6 245 ANA VARGA 95 PONOS Podturen 2:10,47

7 247 MELLANI ŠKVORC 95 VIDRA Kuršanec 2:12,07

8 246 VALENTINA NOVINŠČAK PČELICE Sv. Martin na Muri 2:17,37

244 ANAMARIJA GRKAVAC 96 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

248 MATEJA ŠKODA 95 KOTORIBA Kotoriba NS

243 ANJA PERCAČ 96 MLADOST Donji Kraljevec NZ

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 50 LANA POSAVEC 95 PUME Nedelišće 1:57,88

2 32 TENA HORVAT 97 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:59,14

3 8 TAJANA ŽIDOV 97 MLADOST Draškovec 2:00,04

4 24 ANA STANKOVIĆ 96 ŠTRIGOVA Štrigova 2:03,75

5 19 ELENA SAVIĆ 96 KOTORIBA Kotoriba 2:03,97

6 52 SARA PETEK 95 VIDRA Kuršanec 2:04,77

7 3 NELLY LISJAK 98 PONOS Podturen 2:07,23

8 36 TEA TARADI 96 MLADOST Donji Kraljevec 2:09,33

9 46 VALENTINA KRALJIĆ 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:12,03

10 59 LEONA KRUŠELJ 95 MLADOST Prelog 2:12,40

11 42 MANUELA MOHARIĆ 96 SOKOL Vratišinec 2:20,23

40 MINEA PUCKO 96 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

600 m (ž) 7.-8. RAZRED GRUPA ...1/2 

Ime i prezime

600 m (ž) 7.-8. RAZRED GRUPA ...2/2

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 21/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 50 LANA POSAVEC 95 PUME Nedelišće 1:57,88 20,0

2 242 SARA ŠPIRANEC 96 PUME Nedelišće 1:58,93 19,0

3 32 TENA HORVAT 97 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:59,14 18,0

4 8 TAJANA ŽIDOV 97 MLADOST Draškovec 2:00,04 17,0

5 24 ANA STANKOVIĆ 96 ŠTRIGOVA Štrigova 2:03,75 16,0

6 19 ELENA SAVIĆ 96 KOTORIBA Kotoriba 2:03,97 15,0

7 52 SARA PETEK 95 VIDRA Kuršanec 2:04,77 14,0

8 239 ENA BABIĆ 98 ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:05,47 13,0

9 241 IVANA ŠTAMPAR 96 MLADOST Prelog 2:06,59 12,0

10 3 NELLY LISJAK 98 PONOS Podturen 2:07,23 11,0

11 249 REBEKA HORVAT 95 SOKOL Vratišinec 2:09,27 10,0

12 36 TEA TARADI 96 MLADOST Donji Kraljevec 2:09,33 9,0

13 240 PETRA POSEDI 97 ŠTRIGOVA Štrigova 2:09,55 8,0

14 245 ANA VARGA 95 PONOS Podturen 2:10,47 7,0

15 46 VALENTINA KRALJIĆ 96 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:12,03 6,0

16 247 MELLANI ŠKVORC 95 VIDRA Kuršanec 2:12,07 5,0

17 59 LEONA KRUŠELJ 95 MLADOST Prelog 2:12,40 4,0

18 246 VALENTINA NOVINŠČAK PČELICE Sv. Martin na Muri 2:17,37 3,0

19 42 MANUELA MOHARIĆ 96 SOKOL Vratišinec 2:20,23 2,0

244 ANAMARIJA GRKAVAC 96 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

248 MATEJA ŠKODA 95 KOTORIBA Kotoriba NS

243 ANJA PERCAČ 96 MLADOST Donji Kraljevec NZ

40 MINEA PUCKO 96 PRIBISLAVEC Pribislavec NS

600 m (ž) 7.-8. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 22/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 204 PATRIK KOLARIĆ 95 VIHOR Strahoninec 3:00,85

2 96 MATEO PODGORSKI 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 3:11,17

3 95 MARKO SMRTIĆ 95 PUME Nedelišće 3:12,05

4 115 JAKOV HALIĆ 95 MLADOST Prelog 3:20,93

5 94 NINO RUKLJAČ 95 SOKOL Vratišinec 3:22,26

6 110 NIKOLA MUTVAR 95 PONOS Podturen 3:27,15

7 93 PATRIK TASIĆ 95 ŠTRIGOVA Štrigova 3:27,96

8 114 PETAR ŠOŠTARIĆ 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:32,71

9 141 LUKA ŽIVKO 98 GORAN Sv.Juraj na Bregu 3:40,44

10 133 MARTIN MIRIĆ 96 MLADOST Draškovec 3:45,67

11 485 DENIS JANKOVIĆ 95 VIDRA Kuršanec 3:47,46

12 203 ANDREJ ŠTEFIĆ 95 DRAVA Donja Dubrava 3:48,00

13 205 LEON VLAHEK 97 MLADOST Donji Kraljevec 4:08,41

14 134 KARLO REBREK 96 KOTORIBA Kotoriba 4:30,,28

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 208 BERNARD GAVEZ 96 PUME Nedelišće 2:51,36

2 211 MARTIN SRŠA 94 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:51,53

3 216 DENIS BISTROVIĆ 95 GORANI Gornji Mihaljevec 3:15,94

4 207 MATIJA KORPAR 96 SOKOL Vratišinec 3:16,26

5 206 PATRIK ŠAJNOVIĆ 95 ŠTRIGOVA Štrigova 3:17,82

6 210 PETAR HORVAT 95 PONOS Podturen 3:18,16

7 218 NIKOLA KUZMIĆ 95 DRAVA Donja Dubrava 3:19,23

8 KARLO KOVAČIĆ 95 VIHOR Strahoninec 3:22,51

9 217 FILIP HRUSTEK 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 3:26,73

10 215 KARLO ŠOLTIĆ 95 KONDOR Mursko Središće 3:27,77

11 213 JASMIN POTURIĆ 96 MLADOST Draškovec 3:35,17

12 214 LEON ZADRAVEC 97 KOTORIBA Kotoriba 3:38,75

13 209 DEJAN ORŠOŠ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 3:42,18

14 212 MARKO ROJKO 95 MLADOST Prelog 3:47,46

488 DAMIR ðORðEVIĆ 95 VIDRA Kuršanec 4:08,80

1000 m (m) 7.-8. RAZRED GRUPA ...2/2 

GRUPA ...1/2 1000 m (m) 7.-8. RAZRED 

Ime i prezime

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 23/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 208 BERNARD GAVEZ 96 PUME Nedelišće 2:51,36 20,0

2 211 MARTIN SRŠA 94 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:51,53 19,0

3 204 PATRIK KOLARIĆ 95 VIHOR Strahoninec 3:00,85 18,0

4 96 MATEO PODGORSKI 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 3:11,17 17,0

5 95 MARKO SMRTIĆ 95 PUME Nedelišće 3:12,05 16,0

6 216 DENIS BISTROVIĆ 95 GORANI Gornji Mihaljevec 3:15,94 15,0

7 207 MATIJA KORPAR 96 SOKOL Vratišinec 3:16,26 14,0

8 206 PATRIK ŠAJNOVIĆ 95 ŠTRIGOVA Štrigova 3:17,82 13,0

9 210 PETAR HORVAT 95 PONOS Podturen 3:18,16 12,0

10 218 NIKOLA KUZMIĆ 95 DRAVA Donja Dubrava 3:19,23 11,0

11 115 JAKOV HALIĆ 95 MLADOST Prelog 3:20,93 10,0

12 94 NINO RUKLJAČ 95 SOKOL Vratišinec 3:22,26 9,0

13 KARLO KOVAČIĆ 95 VIHOR Strahoninec 3:22,51 8,0

14 217 FILIP HRUSTEK 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 3:26,73 7,0

15 110 NIKOLA MUTVAR 95 PONOS Podturen 3:27,15 6,0

16 215 KARLO ŠOLTIĆ 95 KONDOR Mursko Središće 3:27,77 5,0

17 93 PATRIK TASIĆ 95 ŠTRIGOVA Štrigova 3:27,96 4,0

18 114 PETAR ŠOŠTARIĆ 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:32,71 3,0

19 213 JASMIN POTURIĆ 96 MLADOST Draškovec 3:35,17 2,0

20 214 LEON ZADRAVEC 97 KOTORIBA Kotoriba 3:38,75 1,0

21 141 LUKA ŽIVKO 98 GORAN Sv.Juraj na Bregu 3:40,44

22 209 DEJAN ORŠOŠ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 3:42,18

23 133 MARTIN MIRIĆ 96 MLADOST Draškovec 3:45,67

24 485 DENIS JANKOVIĆ 95 VIDRA Kuršanec 3:47,46

25 212 MARKO ROJKO 95 MLADOST Prelog 3:47,46

26 203 ANDREJ ŠTEFIĆ 95 DRAVA Donja Dubrava 3:48,00

27 205 LEON VLAHEK 97 MLADOST Donji Kraljevec 4:08,41

28 488 DAMIR ðORðEVIĆ 95 VIDRA Kuršanec 4:08,80

29 134 KARLO REBREK 96 KOTORIBA Kotoriba 4:30,,28

1000 m (m) 7.-8. RAZRED UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 24/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME-Nedelišće (MAJA FERLIN,ANAMARIJA GAVEZ,PETRA ŠPICAR, ERIKA KOLAR) 36,90 20,0

2 MLADOST Prelog (LARA KLARIĆ, IVA VUK, TATJANA HAJDINJAK,BARBARA DELLADIO) 37,06 19,0

3 KONDOR M. Središće (KATARINA TUKSAR, LANA KOVAČIĆ, JOSIPA MATOŠA, IVANA TURK) 37,63 18,0

4 SOKOL Vratišinec (STELA OBRADOVIĆ, LAURA ZADRAVEC, HELENA TUKSAR, LUCIJA JAMBROŠIĆ)38,09 17,0

5 PČELICE Sv. Martin (DORA OLETIĆ, KLAUDIJA VRBIČIĆ, KLARA SRŠA, PETRA VINKO) 38,35 16,0

6 PRIBISLAVEC Pribislavec (INKA VARGA, PETRA MLINARIĆ, MARTA NOVAK, MAILINDA VNUK) 38,96 15,0

7 KOTORIBA Kotoriba (DORA NAð,KATARINA ŠKODA,ANAMARIA KALINIĆ,INES HOZJAK) 40,81 14,0

GRUPA ...1/1 4 x 60 m (ž) 5.-6. RAZRED 

ŠŠK / Sastav štafete

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 25/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 KONDOR M. Središće (LISJAK,JEZERNIK,ERDELJA,MAðARIĆ) 35,35

2 MLADOST Prelog (ANTE ČONKAŠ, DENIS VUK, LEON FURDI, LEON BOŽEK) 35,84

3 PČELICE Sv. Martin NM (Dino Karlovčec, Petar Padarić, Emanuel Puklavec, Emanuel Perčić) 38,43

4 KOTORIBA Kotoriba (KARLO ŽINIĆ,KARLO BOGOMOLEC,ADRIAN ZVOŠEC,MIRO LUČIĆ) 38,50

5 PRIBISLAVEC Pribislavec (LUKA HIŽMAN, LEON ORŠOŠ, MIRAN TRSTENJAK, VEDRAN KOVAČIĆ)40,03

Poredak Rezultat Bodovi

1 VIDRA Kuršanec (MATIJA BIŠKUP, DARIO IGNAC, LEO GRABAR, ŽELJKO LEŠNJAK) 33,89

2 ŠTRIGOVA Štrigova (JAN REBERNIK, KEVIN BOGDAN, NIKOLA FERLIN, MIHAEL ZORMAN) 35,94

3 PUME-Nedelišće (NIKOLA TKALEC,KARLO MARCIJUŠ,DARIO VIZINGER, DAMIR HORVAT) 36,47

4 SOKOL Vratišinec (KARLO ŽGANEC, DOMINIK MAðARIĆ, SEBATIJAN NOVINIĆ, EMANUEL PODVEZANEC) 38,41

Poredak Rezultat Bodovi

1 VIDRA Kuršanec (MATIJA BIŠKUP, DARIO IGNAC, LEO GRABAR, ŽELJKO LEŠNJAK) 33,89 20,0

2 KONDOR M. Središće (LISJAK,JEZERNIK,ERDELJA,MAðARIĆ) 35,35 19,0

3 MLADOST Prelog (ANTE ČONKAŠ, DENIS VUK, LEON FURDI, LEON BOŽEK) 35,84 18,0

4 ŠTRIGOVA Štrigova (JAN REBERNIK, KEVIN BOGDAN, NIKOLA FERLIN, MIHAEL ZORMAN) 35,94 17,0

5 PUME-Nedelišće (NIKOLA TKALEC,KARLO MARCIJUŠ,DARIO VIZINGER, DAMIR HORVAT) 36,47 16,0

6 SOKOL Vratišinec (KARLO ŽGANEC, DOMINIK MAðARIĆ, SEBATIJAN NOVINIĆ, EMANUEL PODVEZANEC) 38,41 15,0

7 PČELICE Sv. Martin NM (Dino Karlovčec, Petar Padarić, Emanuel Puklavec, Emanuel Perčić) 38,43 14,0

8 KOTORIBA Kotoriba (KARLO ŽINIĆ,KARLO BOGOMOLEC,ADRIAN ZVOŠEC,MIRO LUČIĆ) 38,50 13,0

9 PRIBISLAVEC Pribislavec (LUKA HIŽMAN, LEON ORŠOŠ, MIRAN TRSTENJAK, VEDRAN KOVAČIĆ)40,03 12,0

4 x 60 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA …2/2 

UKUPNO

4 x 60 m (m) 5.-6. RAZRED GRUPA ...1/2 

ŠŠK / Sastav štafete

ŠŠK / Sastav štafete

4 x 60 m (m) 5.-6. RAZRED 

ŠŠK / Sastav štafete

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 26/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME-Nedelišće (VANESA NOVAK, VLATKA SEKIRNIK, DIANA PINTARIĆ, ALENA HRUŠOCI) 56,74

2 MLADOST Draškovec (LOREN ZADRAVEC, MATEJA JAMBROVIĆ, LUCIJA MARðETKO, LAURA VARGA)59,50

3 SOKOL Vratišinec (TENA BIBER, NIKOLINA BOŠNJAK, MONIKA ZADRAVEC, IVANA HREN) 1:01,91

4 ŠTRIGOVA Štrigova (SANJA SOVIĆ, PAULA PUFEK, LUCIJA KERMAN, JASMINA HORVAT) 1:02,50

5 KOTORIBA Kotoriba (MATEJA ŠKODA, SARA FUNDAK,SUZANA PETKOVIĆ,LORA ULJAKI) 1:03,50

6 PRIBISLAVEC Pribislavec (MARINA ŽUNIĆ, VALERIJA PINTARIĆ, LANA VIBOVEC, DAŠA POKUPEC) 1:03,60

Poredak Rezultat Bodovi

1 MLADOST Prelog (KRISTINA PETKOVIĆ,ŽAKLINA PONGRAC, LUCIJA VUK, VIKTORIJA BELIĆ) 57,18

2 MLADOST D. Kraljevec (LOREN DUŠ, IVANA VADLJA, ENA CVEK, MAGDAKENA HORVAT) 58,94

3 PONOS Podturen (KLARA OVČAR,JELENA MEZGA,ELIZABETA NEDELJKO,VERONIKA KOVAČ) 59,03

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (JASMINA TKALČIĆ, LUCIJA VIDAČIĆ, ERIKA FRANČIĆ, NINA BOGOMOLEC)59,75

5 VIDRA Kuršanec (DORA FRIŠČIĆ, MONIKA IVANUŠA, KARLA ČREP, KORINA ðURKIN) 1:02,41

6 PČELICE Sv. Martin (KRISTINA SAKAČ, EDITA RUŽMAN, ANAMARIJA PODGORELEC, MARTINA BOGDAN )1:03,75

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME-Nedelišće (VANESA NOVAK, VLATKA SEKIRNIK, DIANA PINTARIĆ, ALENA HRUŠOCI) 56,74 20,0

2 MLADOST Prelog (KRISTINA PETKOVIĆ,ŽAKLINA PONGRAC, LUCIJA VUK, VIKTORIJA BELIĆ) 57,18 19,0

3 MLADOST D. Kraljevec (LOREN DUŠ, IVANA VADLJA, ENA CVEK, MAGDAKENA HORVAT) 58,94 18,0

4 PONOS Podturen (KLARA OVČAR,JELENA MEZGA,ELIZABETA NEDELJKO,VERONIKA KOVAČ) 59,03 17,0

5 MLADOST Draškovec (LOREN ZADRAVEC, MATEJA JAMBROVIĆ, LUCIJA MARðETKO, LAURA VARGA)59,50 16,0

6 ORLIĆI III OŠ Čakovec (JASMINA TKALČIĆ, LUCIJA VIDAČIĆ, ERIKA FRANČIĆ, NINA BOGOMOLEC)59,75 15,0

7 SOKOL Vratišinec (TENA BIBER, NIKOLINA BOŠNJAK, MONIKA ZADRAVEC, IVANA HREN) 1:01,91 14,0

8 VIDRA Kuršanec (DORA FRIŠČIĆ, MONIKA IVANUŠA, KARLA ČREP, KORINA ðURKIN) 1:02,41 13,0

9 ŠTRIGOVA Štrigova (SANJA SOVIĆ, PAULA PUFEK, LUCIJA KERMAN, JASMINA HORVAT) 1:02,50 12,0

10 KOTORIBA Kotoriba (MATEJA ŠKODA, SARA FUNDAK,SUZANA PETKOVIĆ,LORA ULJAKI) 1:03,50 11,0

11 PRIBISLAVEC Pribislavec (MARINA ŽUNIĆ, VALERIJA PINTARIĆ, LANA VIBOVEC, DAŠA POKUPEC) 1:03,60 10,0

12 PČELICE Sv. Martin (KRISTINA SAKAČ, EDITA RUŽMAN, ANAMARIJA PODGORELEC, MARTINA BOGDAN )1:03,75 9,0

4 x 100 m (ž) 7.-8. RAZRED UKUPNO

ŠŠK / Sastav štafete

ŠŠK / Sastav štafete

4 x 100 m (ž) 7.-8. RAZRED GRUPA ...1/2 

4 x 100 m (ž) 7.-8. RAZRED GRUPA ...2/2 

ŠŠK / Sastav štafete

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 27/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 PČELICE Sv. Martin (ALEN KRNJAK, MATEO PERČIĆ, LEON BOGDAN, IVAN VRBIČIĆ) 52,00

2 VIDRA Kuršanec (SEBSTIJAN NOVAK, MIHAEL ZANJKO, IVAN NOVAK, TOMISLAV PETRAN) 53,34

3 MLADOST D. Kraljevec (MARKO MEðIMUREC, KARLO SINKOVIĆ-GAŠPARIĆ, FILIP ŠVENDA, KARLO KOMORSKI)53,63

4 MLADOST Prelog (PATRIK ŠIMUNIĆ, LIVIO VUK, HRVOJE MALEK, VITO ŠESTAN) 54,31

5 ŠTRIGOVA Štrigova (KOVAČIĆ NIKOLA,DAMJAN KOVAČIĆ,KRISTIJAN ŽIŽEK,MARIN KELNER) 54,81

6 SOKOL Vratišinec (DENIS FARKAŠ, FILIP SRNEC, DINO DUNJKO, KARLO KRAMAR) 54,99

7 PONOS Podturen (LUKA FILIPOVIĆ,KARLO KOČEVAR,KRUNOSLAV MAJERIĆ,RUDI ŽGANEC) 55,17

8 MLADOST Draškovec (KRISTIAN LIPIĆ, IVAN KAVRAN, DAVID MIHOCI, LUKA REPALUST) 55,35

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME-Nedelišće (ALEŠ RUŽIĆ,MARSEL ŠTRUKELJ,KARLO KOCIJAN,DARIO LESAR) 50,91

2 VIHOR Strahoninec (IVAN ZADRAVEC, MATIJA LEHKEC, ALAN KRALJ, MATIJA KOZAR) 53,53

3 PRIBISLAVEC Pribislavec (PATRIK PAVLEKOVIĆ, IVAN NOVAK, EMANUEL VARGA, LEON BAČIĆ) 53,90

4 DRAVA D. Dubrava (NIKO PAHEK, MATEO HABJAN, ROBERT DOMINIĆ, FILIP LUKŠA) 54,10

5 KONDOR M. Središće (ZOBIĆ,BALAŽ,NOVAK,ČALOPA) 54,18

6 GORAN Sv.Juraj na Bregu (IVAN NOVAK, FILIP PERAS, PATRIK ŠKVORC, FILIP LEVAČIĆ) 54,66

7 KOTORIBA Kotoriba (KARLO STOJKOV,IVAN BARTOLIĆ,LUKA MRAVLJEK,EUGEN KLARIĆ) 58,46

8 GORANI-Gornji Mihaljevec (IVAN LADIĆ,KRISTIJAN HORVAT,SINIŠA KOCEN,JULIJAN NOVAK) 1:00,00

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME-Nedelišće (ALEŠ RUŽIĆ,MARSEL ŠTRUKELJ,KARLO KOCIJAN,DARIO LESAR) 50,91 20,0

2 PČELICE Sv. Martin (ALEN KRNJAK, MATEO PERČIĆ, LEON BOGDAN, IVAN VRBIČIĆ) 52,00 19,0

3 VIDRA Kuršanec (SEBSTIJAN NOVAK, MIHAEL ZANJKO, IVAN NOVAK, TOMISLAV PETRAN) 53,34 18,0

4 VIHOR Strahoninec (IVAN ZADRAVEC, MATIJA LEHKEC, ALAN KRALJ, MATIJA KOZAR) 53,53 17,0

5 MLADOST D. Kraljevec (MARKO MEðIMUREC, KARLO SINKOVIĆ-GAŠPARIĆ, FILIP ŠVENDA, KARLO KOMORSKI)53,63 16,0

6 PRIBISLAVEC Pribislavec (PATRIK PAVLEKOVIĆ, IVAN NOVAK, EMANUEL VARGA, LEON BAČIĆ) 53,90 15,0

7 DRAVA D. Dubrava (NIKO PAHEK, MATEO HABJAN, ROBERT DOMINIĆ, FILIP LUKŠA) 54,10 14,0

8 KONDOR M. Središće (ZOBIĆ,BALAŽ,NOVAK,ČALOPA) 54,18 13,0

9 MLADOST Prelog (PATRIK ŠIMUNIĆ, LIVIO VUK, HRVOJE MALEK, VITO ŠESTAN) 54,31 12,0

10 GORAN Sv.Juraj na Bregu (IVAN NOVAK, FILIP PERAS, PATRIK ŠKVORC, FILIP LEVAČIĆ) 54,66 11,0

11 ŠTRIGOVA Štrigova (KOVAČIĆ NIKOLA,DAMJAN KOVAČIĆ,KRISTIJAN ŽIŽEK,MARIN KELNER) 54,81 10,0

12 SOKOL Vratišinec (DENIS FARKAŠ, FILIP SRNEC, DINO DUNJKO, KARLO KRAMAR) 54,99 9,0

13 PONOS Podturen (LUKA FILIPOVIĆ,KARLO KOČEVAR,KRUNOSLAV MAJERIĆ,RUDI ŽGANEC) 55,17 8,0

14 MLADOST Draškovec (KRISTIAN LIPIĆ, IVAN KAVRAN, DAVID MIHOCI, LUKA REPALUST) 55,35 7,0

15 KOTORIBA Kotoriba (KARLO STOJKOV,IVAN BARTOLIĆ,LUKA MRAVLJEK,EUGEN KLARIĆ) 58,46 6,0

16 GORANI-Gornji Mihaljevec (IVAN LADIĆ,KRISTIJAN HORVAT,SINIŠA KOCEN,JULIJAN NOVAK) 1:00,00 5,0

GRUPA ...2/2 

ŠŠK / Sastav štafete

4 x 100 m (m) 7.-8. RAZRED UKUPNO

4 x 100 m (m) 7.-8. RAZRED 

ŠŠK / Sastav štafete

ŠŠK / Sastav štafete

4 x 100 m (m) 7.-8. RAZRED GRUPA ...1/2 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 28/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MIA HORVAT ŠARIĆ 97 PUME Nedelišće 1,30 20,0

2 JOSIPA GOLOMBOŠ 97 MLADOST Prelog 1,25 19,0

3 LARA ŠAFARIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 1,20 18,0

4 VERONIKA KRIŠTOFIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 1,20 17,0

5 MAJA MARTINČEVIĆ 98 MLADOST Prelog 1,20 15,5

5 SARA NOVINŠČAK 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,20 15,5

7 LUCIJA ŠPICAR 97 PUME Nedelišće 1,15 14,0

8 KARLA LISJAK 97 KOTORIBA Kotoriba 1,15 13,0

9 ANAMARIJA KALINIĆ 98 KOTORIBA Kotoriba 1,10 12,0

10 MELANIJA JEZERNIK 97 SOKOL Vratišinec 1,10 11,0

11 MARTINA NOVAK 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 1,10 10,0

12 LUCIJA JAMBROŠIĆ 97 SOKOL Vratišinec 1,05 9,0

13 ŽELJKA FAJFAR 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,05 8,0

HELENA VARGA 98 PRIBISLAVEC Pribislavec NZ

VIS (ž) 5.-6. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 29/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ALENA HRUŠOCI 95 PUME Nedelišće 1,46 20,0

2 LUCIJA ŽBULJ 96 II OŠ ČAKOVEC 1,40

3 ANTONIJA HAJDINJAK 96 PUME Nedelišće 1,40 19,0

4 MATEJA VNUK 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,35 18,0

5 MONIKA IVANUŠA 95 VIDRA Kuršanec 1,30 17,0

6 LORENA DUŠ 97 MLADOST Donji Kraljevec 1,30 16,0

7 LARISA HAJDINJAK 96 MLADOST Prelog 1,25 15,0

8 ANA MUTVAR 95 PONOS Podturen 1,25 14,0

9 ADRIJANA SOVIĆ 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,20 12,5

9 SILVIA NOVAK 95 PONOS Podturen 1,20 12,5

11 LORENA ZADRAVEC 97 MLADOST Draškovec 1,20 11,0

12 BRIGITA GOLENKO 96 ŠTRIGOVA Štrigova 1,20 10,0

13 EMA SIROTKOVIĆ 96 VIDRA Kuršanec 1,15 8,0

13 LANA VIBOVEC 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 1,15 8,0

13 IVANA NOVAK 96 ŠTRIGOVA Štrigova 1,15 8,0

16 STELA OBRADOVIĆ 95 SOKOL Vratišinec 1,15 5,5

16 LORA UJLAKI 96 KOTORIBA Kotoriba 1,15 5,5

16 BARBARA TURK 96 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,15 5,5

16 SUZANA PETKOVIĆ 97 KOTORIBA Kotoriba 1,15 5,5

20 PAULA HANČIĆ 96 MLADOST Prelog 1,15 2,0

21 MIHAELA ŽGANEC 96 SOKOL Vratišinec 1,15 1,0

22 DORA KOPJAR 95 ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,10

DAŠA POKUPEC 95 PRIBISLAVEC Pribislavec NZ

LUCIJA MARðETKO 95 MLADOST Draškovec NS

Ime i prezime

VIS (ž) 7.-8. RAZRED 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 30/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LEON FURDI 98 MLADOST Prelog 1,54 20,0

2 NIKOLA VINKO 97 KONDOR Mursko Središće 1,35 19,0

3 MIHAEL ZORMAN 97 ŠTRIGOVA Štrigova 1,35 18,0

4 VANJA ŽVORC 98 MLADOST Prelog 1,30 17,0

5 EVALD VINKO 97 KONDOR Mursko Središće 1,25 16,0

6 DARIO IGNAC 96 VIDRA Kuršanec 1,20 15,0

7 MIRO LUČIĆ 98 KOTORIBA Kotoriba 1,20 14,0

8 DARIO NAð 97 KOTORIBA Kotoriba 1,15 13,0

9 NIKOLA RADIKOVIĆ 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,15 12,0

10 LUKA VINKO 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,15 11,0

11 MARIO RAMIĆ 98 ŠTRIGOVA Štrigova 1,10 9,5

11 DAMIR HORVAT 98 PUME Nedelišće 1,10 9,5

13 KARLO KORBELJ 98 SOKOL Vratišinec 1,10 8,0

DAVID DAVID 98 SOKOL Vratišinec NZ

KARLO HORVAT 98 PRIBISLAVEC Pribislavec NZ

PETAR KRIZMAN 98 VIDRA Kuršanec NZ

LUKA GAŠPARAC 97 PUME Nedelišće NZ

FILIP HOFMAN 98 PRIBISLAVEC Pribislavec NZ

VIS (m) 5.-6. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 31/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DARIO LESAR 95 PUME Nedelišće 1,74 20,0

2 MARKO MEðIMUREC 96 MLADOST Donji Kraljevec 1,56 19,0

3 LOVRO KOVAČIĆ 96 GORANI Gornji Mihaljevec 1,50 18,0

4 NEVEN PODVEZANEC 96 MLADOST Prelog 1,45 17,0

5 LUCIJAN KRAJAČIĆ 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,45 16,0

6 STJEPAN SEKIRNIK 96 PUME Nedelišće 1,45 15,0

7 PATRIK BLAŽEKA 96 DRAVA Donja Dubrava 1,40 12,5

7 FILIP LEVAČIĆ 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 1,40 12,5

7 NIKOLA ŠOLTIĆ 95 VIHOR Strahoninec 1,40 12,5

7 BRUNO RIBIĆ 95 DRAVA Donja Dubrava 1,40 12,5

11 PATRIK ZAMUDA 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,40 10,0

12 IVAN NOVAK 95 VIDRA Kuršanec 1,40 9,0

13 NIKOLA JAKOPIĆ 96 ŠTRIGOVA Štrigova 1,40 8,0

14 VANJA DRVODERIĆ 96 PONOS Podturen 1,35 6,0

14 GORAN BAŠA 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 1,35 6,0

14 RENATO MATOŠA 96 KONDOR Mursko Središće 1,35 6,0

17 VITO ŠESTAN 96 MLADOST Prelog 1,35 4,0

18 IVAN BARTOLIĆ 95 KOTORIBA Kotoriba 1,30 3,0

19 SAŠA POSAVEC 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 1,25 1,5

19 MATEAS ŠANTL 95 PONOS Podturen 1,25 1,5

21 ROKO MAJOR 96 SOKOL Vratišinec 1,25

22 MIHAEL ZANJKO 95 VIDRA Kuršanec 1,20

23 MARIO NOVAK 96 ŠTRIGOVA Štrigova 1,20

24 LUKA UJLAKI 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 1,20

25 GABRIJEL FABIĆ 96 KOTORIBA Kotoriba 1,15

MATEJ FERLIN 95 SOKOL Vratišinec NZ

MATEO PANTALER 95 MLADOST Draškovec NS

VIS (m) 7.-8. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 32/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVANA ZADRAVEC 98 SVETA MARIJA 3,94

2 MAJA KOS 98 MLADOST Prelog 3,86 20,0

3 MARTA NOVAK 98 PRIBISLAVEC Pribislavec 3,74 19,0

4 PETRA ŠPICAR 99 PUME Nedelišće 3,73 18,0

5 KLARA SRŠA 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 3,69 17,0

6 IVANA TURK 97 KONDOR Mursko Središće 3,57 16,0

7 PETRA VINKO 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 3,55 15,0

8 HELENA TUKSAR 99 SOKOL Vratišinec 3,54 14,0

9 VIKTORIJA FUNDAK 97 KOTORIBA Kotoriba 3,26 13,0

10 ERIKA KOLAR 98 PUME Nedelišće 3,10 12,0

11 VERONIKA JURIČAN 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 2,95 11,0

12 LORENA KOS 00 KONDOR Mursko Središće 2,88 10,0

13 DORIS ŠAJN 98 KOTORIBA Kotoriba 2,76 9,0

14 MELANIA PETKOVIĆ 98 SOKOL Vratišinec 2,64 8,0

IVANA VIŠNJIĆ 97 MLADOST Prelog NS

DALJ (ž) 5.-6. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 33/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVA PATAFTA 96 VIHOR Strahoninec 4,72

2 DIANA PINTARIĆ 97 PUME Nedelišće 4,68 20,0

3 LUCIJA VUK 96 MLADOST Prelog 4,67 19,0

4 NIKA HORVAT 98 PUME Nedelišće 4,57 18,0

5 JASMINA TKALČIĆ 96 ORLIĆI III OŠ Čakovec 4,24 17,0

6 LORA ŠTEFIĆ 96 DRAVA Donja Dubrava 4,04

7 MAGDALENA HORVAT 95 MLADOST Donji Kraljevec 3,92 16,0

8 APOLONIJA NEDELJKO 97 PONOS Podturen 3,88 15,0

9 IRENA KOVAČ 96 KOTORIBA Kotoriba 3,81 14,0

10 ENA CVEK 98 MLADOST Donji Kraljevec 3,80 13,0

11 LAURA VARGA 95 MLADOST Draškovec 3,72 12,0

12 MARTINA BOGDAN 94 PČELICE Sv. Martin na Muri 3,67 11,0

13 LIDIJA HUDIČEK 96 DRAVA Donja Dubrava 3,65

14 KARLA ČREP 96 VIDRA Kuršanec 3,63 10,0

15 ANAMARIJA PODGORELEC 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 3,59 9,0

16 MARIJA BLAGOVIĆ 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 3,56 8,0

17 BARBARA BOŽIĆ 95 SOKOL Vratišinec 3,50 7,0

18 MELANIA KOVAČIĆ 97 ŠTRIGOVA Štrigova 3,49 6,0

19 SARA RISEK 98 ŠTRIGOVA Štrigova 3,38 5,0

20 LORENA NOVAK 95 VIDRA Kuršanec 3,38 4,0

21 JOSIPA DRK 95 PONOS Podturen 3,30 3,0

22 SARA SPAHIJA 95 KOTORIBA Kotoriba 3,23 2,0

23 DANICA BISTROVIĆ 98 SOKOL Vratišinec 3,22 1,0

24 KRISTINA SINANOVIĆ 95 ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,14

25 MAJA PUCKO 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 3,13

RENATA KOVAČIĆ 97 MLADOST Prelog NS

DALJ (ž) 7.-8. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 34/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽELJKO LEŠNJAK 97 VIDRA Kuršanec 4,31 20,0

2 MIHAEL ŠTEFIĆ 97 DRAVA Donja Dubrava 4,10 19,0

3 TONI LATIN 98 KOTORIBA Kotoriba 4,05 18,0

4 MATIJA KUHANEC 97 MLADOST Prelog 4,03 17,0

5 LEO GRABAR 97 VIDRA Kuršanec 4,01 16,0

6 MARIN ZADRAVEC 97 PUME Nedelišće 3,81 15,0

7 KEVIN STEWENS 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 3,74 14,0

8 LEON BOŽEK 97 MLADOST Prelog 3,73 13,0

9 JASMIN ERDELJA 97 KONDOR Mursko Središće 3,68 12,0

10 VEDRAN KOVAČIĆ 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 3,68 11,0

11 PETAR OLETIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 3,58 10,0

12 NIKOLA BORKO 97 ŠTRIGOVA Štrigova 3,57 9,0

13 LUKA HERTARIĆ 97 SOKOL Vratišinec 3,53 8,0

14 EMANUEL PODVEZANEC 97 SOKOL Vratišinec 3,49 7,0

15 MARKO SRPAK 97 PUME Nedelišće 3,41 6,0

16 MATIJA SABOL 97 KOTORIBA Kotoriba 3,29 5,0

17 ANDREAS BOBIČANEC 98 KONDOR Mursko Središće 3,04 4,0

18 DAVID IVANČIĆ 98 ŠTRIGOVA Štrigova 2,87 3,0

19 LEON BALOG 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 2,78 2,0

DALJ (m) 5.-6. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 35/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 PETAR NOVAK 96 ORLIĆI III OŠ Čakovec 5,40

2 NIKOLA ŠESTAN 95 MLADOST Prelog 5,35 20,0

3 LEON BOGDAN 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 5,29 19,0

4 MARKO BOGDAN 96 MLADOST Prelog 5,24 18,0

5 LUKA REPALUST 95 MLADOST Draškovec 5,20 17,0

6 JURA JUROVIĆ 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 5,06 16,0

7 KARLO KRAMAR 95 SOKOL Vratišinec 4,86 15,0

8 IVAN NOVAK 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 4,82 14,0

9 EMANUEL VARGA 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 4,79 13,0

10 KARLO KOMORSKI 95 MLADOST Donji Kraljevec 4,73 12,0

11 TOMISLAV PETRAN 95 VIDRA Kuršanec 4,72 11,0

12 MIHAEL ČANADI 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 4,58 10,0

13 BRANIMIR ŠPICAR 97 PUME Nedelišće 4,45 9,0

14 KRISTIAN LIPIĆ 96 MLADOST Draškovec 4,42 8,0

15 NIKOLA ŠTEFIĆ 95 DRAVA Donja Dubrava 4,31 7,0

16 PATRIK DRK 95 SOKOL Vratišinec 4,29 6,0

17 DALIBOR POŽGAJ 95 VIDRA Kuršanec 4,29 5,0

18 NIKOLA RUŽIĆ 96 MLADOST Donji Kraljevec 4,20 4,0

19 DAMJAN PERGAR 95 GORANI Gornji Mihaljevec 4,18 3,0

20 DAVID ROK 96 PONOS Podturen 4,02 2,0

21 ALEKSANDAR ČIŽMEŠIJA 96 DRAVA Donja Dubrava 3,93 1,0

22 KARLO BUJAN VIHOR Strahoninec 3,93

23 RUDI ŽGANEC 96 PONOS Podturen 3,82

24 IVAN TROJKO 96 KOTORIBA Kotoriba 3,60

25 JOSIP TKALEC 98 GORAN Sv.Juraj na Bregu 3,50

26 MIHAEL JANUŠIĆ 96 ŠTRIGOVA Štrigova 3,40

27 DAVID ZADRAVEC 98 GORANI Gornji Mihaljevec 3,16

MARKO ULJAKI 95 KOTORIBA Kotoriba 5,49 IK

BENJAMIN JAGEC 95 PUME Nedelišće NS

MIHAEL KELNERIC 95 ŠTRIGOVA Štrigova NS

DALJ (m) 7.-8. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 36/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BARBARA DELLADIO 97 MLADOST Prelog 38,10 20,0

2 SONJA BOGDAN 97 KOTORIBA Kotoriba 34,83 19,0

3 DORIS BOGDAN 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 34,06 18,0

4 MAILINDA VNUK 98 PRIBISLAVEC Pribislavec 34,00 17,0

5 EVA ZIMPRICH 97 MLADOST Prelog 33,40 16,0

6 PATRICIJA JAMBROŠIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 32,09 15,0

7 NIKOLINA MATOŠ 98 KOTORIBA Kotoriba 30,88 14,0

8 SANELA VUK 98 PRIBISLAVEC Pribislavec 29,46 13,0

9 TINA ŽERJAV 97 KONDOR Mursko Središće 28,73 12,0

10 TARA PODGORELEC 97 PČELICE Sv. Martin na Muri 28,67 11,0

11 KLARA ðUKES 97 PUME Nedelišće 28,46 10,0

12 LAURA ŠTEFULJ 97 PUME Nedelišće 23,23 9,0

13 MERI ŽAGAR 98 SOKOL Vratišinec 22,36 8,0

14 REBEKA ŠOLTIĆ 98 SOKOL Vratišinec 21,70 7,0

LOPTICA (ž) 5.-6. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 37/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARKO SERMEK 97 MLADOST Prelog 51,84 20,0

2 KRUNO MAðARIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 51,60 19,0

3 SANDRO VIDOVIĆ 97 KOTORIBA Kotoriba 48,42 18,0

4 KARLO KONČIĆ 97 KONDOR Mursko Središće 45,81 17,0

5 MARIO NOVAK 97 MLADOST Prelog 45,10 16,0

6 JOSIP NOVAK 97 ŠTRIGOVA Štrigova 43,80 15,0

7 MARIN HORVAT 98 PUME Nedelišće 43,60 14,0

8 ðULIJANO HORVAT 97 PRIBISLAVEC Pribislavec 42,26 13,0

9 RENATO LUČIĆ 98 KOTORIBA Kotoriba 42,20 12,0

10 EMANUEL PERČIĆ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 42,07 11,0

11 DINO NOVAK 97 VIDRA Kuršanec 40,83 10,0

12 MARKO SAKAČ 98 PČELICE Sv. Martin na Muri 40,50 9,0

13 PATRIK TARANDEK 97 SOKOL Vratišinec 40,23 8,0

14 FILIP GRADIŠĆAJ 98 PUME Nedelišće 39,24 7,0

15 BRUNO GRABAR 98 VIDRA Kuršanec 38,70 6,0

16 LEON NOVAK 98 PRIBISLAVEC Pribislavec 38,67 5,0

17 MARKO LOVREK 98 DRAVA Donja Dubrava 37,14 4,0

18 MIHAEL KRIŠTOFIĆ 97 ŠTRIGOVA Štrigova 36,66 3,0

19 MATIJA PINTARIĆ 98 SOKOL Vratišinec 32,08 2,0

LOPTICA (m) 5.-6. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 38/40



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽELJKA BAJKOVEC 95 PRIBISLAVEC Pribislavec 8,78 20,0

2 IVANA KOČET 95 PUME Nedelišće 8,42 19,0

3 HANA LAPTOŠ 96 ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,40 18,0

4 TAMARA HATLAK 96 GORANI Gornji Mihaljevec 8,26

5 ELVIRA HORVAT 95 KOTORIBA Kotoriba 8,25 17,0

6 LUCIJA VIDAČIĆ 95 ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,05 16,0

7 VIKTORIJA BELIĆ 96 MLADOST Prelog 8,00 15,0

8 PETRA FILIPOVIĆ 95 ŠTRIGOVA Štrigova 7,90 14,0

9 JELENA SRŠA 96 PUME Nedelišće 7,88 13,0

10 BLAŽENKA BARLOVIĆ 95 MLADOST Donji Kraljevec 7,73 12,0

11 IVANA BOGDAN 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 7,60 11,0

12 LORA REBREK 97 DRAVA Donja Dubrava 7,57

13 KAROLINA MATJAŠEC 96 MLADOST Prelog 7,43 10,0

14 NIKOLINA VARGA 95 PONOS Podturen 7,40 9,0

15 TAMARA NEMEC 95 ŠTRIGOVA Štrigova 7,22 8,0

16 RENATA POSAVI 96 PONOS Podturen 7,18 7,0

17 KARLA MESARIĆ 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 7,12 6,0

18 MINEA ŠPILAK 95 KOTORIBA Kotoriba 6,98 5,0

19 DIJANA LEŠNJAK 95 VIDRA Kuršanec 6,96 4,0

20 IVANA LAJTMAN 95 MLADOST Draškovec 6,85 3,0

21 KARLA KUZMA 96 KONDOR Mursko Središće 6,84

22 MELANI ŽGANEC 95 SOKOL Vratišinec 6,65 2,0

23 INES BAUMGARTNER 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 6,61 1,0

24 SARA HLAPČIĆ 95 VIDRA Kuršanec 6,23

LUCIJA JAMBROŠIĆ 97 SOKOL Vratišinec NS

KUGLA 3 kg (ž) 7-8. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 39/40

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 25.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DENIS GORUPIĆ 95 MLADOST Prelog 10,67 20,0

2 ANDRIJA VUGRINEC 95 VIDRA Kuršanec 10,60 19,0

3 ROBERT KOCIJAN 95 VIHOR Strahoninec 10,56 18,0

4 MATIJA BALAŽ 95 KONDOR Mursko Središće 10,37 17,0

5 MIŠEL PINTARIĆ M. PUME Nedelišće 10,35 16,0

6 JOSIP NAJMAN 95 MLADOST Prelog 9,80 15,0

7 MATEO SUTNJAK 95 PUME Nedelišće 9,78 14,0

8 LEON BAČIĆ 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 9,75 13,0

9 FILIP LUKŠA 95 DRAVA Donja Dubrava 9,30 12,0

10 KARLO TIŠLER 95 KOTORIBA Kotoriba 9,28 11,0

11 IVAN VRBIČIĆ 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 9,27 10,0

12 FILIP PALIR 95 PONOS Podturen 8,98 9,0

13 FILIP BALOG 96 DRAVA Donja Dubrava 8,95 8,0

14 MARIN GORIČANEC 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 8,92 7,0

15 SVEN TODOROVIĆ 97 II OŠ ČAKOVEC 8,86

16 PETAR HRNČIĆ 96 PONOS Podturen 8,85 6,0

17 DENIS ŽNIDAR 96 VIDRA Kuršanec 8,79 5,0

18 DOMINIK GODINA 95 SOKOL Vratišinec 8,72 4,0

19 DARKO BRANIŠA 96 PRIBISLAVEC Pribislavec 8,71 3,0

20 MATIJA BUDIŠA 95 MLADOST Draškovec 8,54 2,0

21 NIKOLA PERHOĆ 95 GORAN Sv.Juraj na Bregu 8,51 1,0

22 DOMINIK KOS 95 PČELICE Sv. Martin na Muri 8,45

23 FILIP ŠVENDA 95 MLADOST Donji Kraljevec 8,30

24 MIHAEL KOŠAK 95 GORANI Gornji Mihaljevec 8,21

25 MANUEL HUTINEC 95 SOKOL Vratišinec 7,91

26 MIHAEL ŠOŠTARIĆ 95 ŠTRIGOVA Štrigova 7,43

27 EUGEN KLARIĆ 96 KOTORIBA Kotoriba 7,25

28 MARIN KELNER 95 ŠTRIGOVA Štrigova 7,25

29 MARKO ŠAFARIĆ 97 GORANI Gornji Mihaljevec 7,08

MATIJA HREN 96 KONDOR Mursko Središće NS

KUGLA 4 kg (m) 7-8. RAZRED 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * AK MEðIMURJE ČAKOVEC * 40/40


